
ADAC Spessart Trial der MSF Frammersbach am 2. Juni 2018
Tageswertung

Klasse 1 Gelbe Spur

Seite 1 Fahrer : 2 genannt, 2 gestartet, 2 gewertet, 0 nicht gewertet
________________________________________________________________________________________________
Pl. Nr. Name, Vorname Club R1 R2 R3 Zeit 0S 1S 2S 3S Ges. Wp.
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
1. 99 Winkler, Luca MSF Frammersbach 23 13 9 12 4 2 4 45 20
2. 25 Schulz, Maximilian MSC Stiftland Mitt 24 20 32 7 2 4 2 76 17

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
www.TrialTool.de (©) Nr. 2012047 Zeit: 18:52

Klasse 2 Weiße Spur

Seite 1 Fahrer : 12 genannt, 12 gestartet, 12 gewertet, 0 nicht gewertet
________________________________________________________________________________________________
Pl. Nr. Name, Vorname Club R1 R2 R3 Zeit 0S 1S 2S 3S Ges. Wp.
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
1. 251 Melchori, Sandro Hammelbach 9 0 2 22 3 0 1 11 20
2. 252 Reeb, Max Hammelbach 3 3 5 21 4 1 0 11 17
3. 214 Wengler, Christopher MC Augsburg 7 6 1 19 3 4 1 14 15
4. 254 Gesterling, Felix Idstein 8 6 2 20 4 1 0 16 13
5. 257 Neid, Manuel Idstein 2 10 6 21 3 0 0 18 11
6. 249 Oleschko, Christian MSC Steingaden 8 5 5 18 3 5 0 18 10
7. 201 Weber, Nick Hammelbach 7 25 13 12 4 4 1 45 9
8. 213 Driendl, Johannes MSC Röhrnbach 19 13 17 9 7 3 2 49 8
9. 258 Schmidt, Robin Ulfenbachtal 18 18 15 5 7 5 8 51 7

10. 202 Daum, Valentin Schlierbachtal 28 21 21 4 6 5 3 70 6
11. 256 Breßem, Nico Bensheim 23 24 45 3 2 4 4 92 5
12. 248 Oleschko, Peter MSC Steingaden 39 26 28 2 5 2 3 93 4

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
www.TrialTool.de (©) Nr. 2012047 Zeit: 18:52

Klasse 3 Blaue Spur

Seite 1 Fahrer : 22 genannt, 22 gestartet, 22 gewertet, 0 nicht gewertet
________________________________________________________________________________________________
Pl. Nr. Name, Vorname Club R1 R2 R3 Zeit 0S 1S 2S 3S Ges. Wp.
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
1. 365 Eckhart, Markus Hermannstein 0 0 0 27 0 0 0 0 20
2. 351 Arnold, Florian Hammelbach 0 1 1 25 2 0 0 2 17
3. 353 Schmitt, Tobias MSC Fränkische Sch 1 2 0 25 1 1 0 3 15
4. 301 Gröschler, Daniel Heringen 1 3 2 22 4 1 0 6 13
5. 300 Kreuzer, Manuel RGA Kempten 4 1 1 21 6 0 0 6 11
6. 352 Daum, Ulrich Schlierbachtal 4 5 0 20 5 2 0 9 10
7. 367 Röll, Andreas Bensheim 7 2 1 22 3 1 0 10 9
8. 354 Eckhardt, Sascha Hermannstein 6 2 2 21 5 0 0 10 8
9. 308 Eck, Maximilian Idstein 4 1 6 21 4 1 0 11 7

10. 364 Breßem, Gianluca Bensheim 8 2 2 19 6 0 2 12 6
11. 325 Schulz, Aaron MSC Stiftland Mitt 3 8 3 21 2 2 1 14 5
12. 359 Sattler, Andre Hammelbach 3 6 6 15 10 1 1 15 4
13. 355 Wachs, Vivian Frammersbach 8 1 7 22 1 1 1 16 3
14. 387 Piegler, Thomas MSC Jura Heideck 8 7 3 22 0 1 2 18 2
15. 349 Schumann, Janos Finn MSC Weser Solling 3 13 2 18 6 1 0 18 1
16. 313 Driendl, Philip MSC Röhrnbach 8 9 1 18 4 3 1 18
17. 315 Döhla, Kathrin MSC Stiftland Mitt 5 7 7 15 7 3 2 19
18. 309 Schwabedissen, Nils Hammelbach 6 13 4 19 3 1 1 23
19. 358 Sternberg, Stefan Idstein 9 9 6 17 4 2 2 24
20. 307 Bereiter, Rodney Heringen 16 14 10 12 4 3 5 40
21. 302 Kahl, Sebastian Hammelbach 13 17 15 11 4 5 2 45
22. 369 Gemeinhardt, Andre´ 29 27 25 5 3 1 7 81

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
www.TrialTool.de (©) Nr. 2012047 Zeit: 18:52

Klasse 4 Grüne Spur

Seite 1 Fahrer : 35 genannt, 35 gestartet, 35 gewertet, 0 nicht gewertet
________________________________________________________________________________________________
Pl. Nr. Name, Vorname Club R1 R2 R3 Zeit 0S 1S 2S 3S Ges. Wp.
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
1. 498 Schumann, Torsten MSC Weser Solling 1 2 1 24 2 1 0 4 20



2. 401 Reumschüssel, Ben Heringen 3 0 5 25 0 0 1 8 17
3. 410 Burgstaller, Maxi MSC Engelsberg 3 5 2 19 6 2 0 10 15
4. 413 Zoller, Christoph RG Allgäu Kempten 8 3 3 17 9 0 0 14 13
5. 463 Balousek, Jan Chris. MSC Großhabersdorf 5 6 4 18 4 4 1 15 11
6. 495 Beyer, Manuel MSC Hermanstein 12 5 2 19 4 1 1 19 10
7. 499 Lauber, Loris RGA Kempten 7 8 5 14 10 1 1 20 9
8. 458 Guth, Adrian MSC Jura Heideck 3 8 11 17 7 0 0 22 8
9. 497 Henkel, Sascha MSC Hermannstein 7 12 4 16 7 0 2 23 7

10. 406 Ristevski, Paskal MCW Heringen 11 7 5 12 11 2 1 23 6
11. 454 Grünbaum, Ben MSC Großhabersdorf 14 6 7 15 5 3 2 27 5
12. 407 Moosauer, Marinus AMC Holzkirchcen 6 15 9 15 4 4 1 30 4
13. 459 Fischer, Luca MSF Frammersbach 11 16 6 15 4 3 1 33 3
14. 472 Bichler, Benedikt AMC Holzkirchen 13 12 12 13 5 3 2 37 2
15. 409 Polzer, Eric MSC Werl 18 10 12 11 6 4 2 40 1
16. 460 Ludwig, Jonas MSC Jura Heideck 20 16 9 12 5 2 2 45
17. 453 Seidel, Uwe Idstein 15 15 15 12 5 2 2 45
18. 452 Richter, Mathias Hammelbach 15 21 11 12 6 0 2 47
19. 476 Hamm, Sven MC Gräfenroda 23 13 12 12 5 1 2 48
20. 470 Amrhein, Philipp MSF Frammersbach 29 15 20 7 5 2 5 64
21. 471 Arnold, Joshua AMC Zirndorf 23 27 14 6 4 3 8 64
22. 466 Richter, Celina Hammelbach 25 20 20 4 6 4 7 65
23. 474 Maiwald, Valentin MSC Kasendorf 22 25 22 5 7 1 5 69
24. 473 Paulsen, Louis AMC Zirndorf 24 25 20 5 3 3 10 69
25. 456 Polok, Felix MSC Großhabersdorf 20 28 25 4 5 2 8 73
26. 424 Kadlec, Rosalie AMC Holzkirchen 22 22 33 6 4 0 6 77
27. 475 Seer, Luis MSC Stiftland Mitt 20 26 31 6 1 4 6 77
28. 496 Heiko, Keim MCW Heringen 28 25 24 3 4 5 6 77
29. 488 Bichler, Stefanie AMC Holzkirchen 29 24 25 5 4 2 5 78
30. 467 Schenk, Frank Idstein 31 22 30 1 6 3 7 83
31. 477 Zeilinger, Stefan AMC Zirndorf 27 29 30 3 3 4 5 86
32. 464 Laabs, Luzian Heringen 26 31 29 3 3 2 8 86
33. 461 Hörr, Jana Hammelbach 34 30 24 4 3 1 6 88
34. 462 Laabs, Leonhard Herigen 41 34 39 0 0 1 9 114
35. 416 Köster, Axel MTC München 39 38 38 1 1 1 4 115

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
www.TrialTool.de (©) Nr. 2012047 Zeit: 18:52

Klasse 5 Schwarze Spur

Seite 1 Fahrer : 47 genannt, 47 gestartet, 47 gewertet, 0 nicht gewertet
________________________________________________________________________________________________
Pl. Nr. Name, Vorname Club R1 R2 R3 Zeit 0S 1S 2S 3S Ges. Wp.
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
1. 817 Heuschkel, Matthias Hermannstein 5 0 2 22 3 2 0 7 20
2. 808 Eisenhut, Freddy MSC Schatthausen 3 6 0 22 4 0 0 9 17
3. 898 Sauer, Frank MSC Göttingen 4 3 4 17 9 1 0 11 15
4. 516 Egly, Philip Großheubach 4 7 2 17 8 1 1 13 13
5. 803 Zapf, Martin Rüsselsheim 2 9 3 18 7 1 0 14 11
6. 532 Schmitt, Robert MSC Fränkische Sch 7 9 1 17 6 1 3 17 10
7. 559 Aull, Timo MSF Frammersbach 6 1 10 16 8 2 0 17 9
8. 567 Bauer, Wolfgang MSC Gefrees 6 7 5 17 6 2 1 18 8
9. 520 Uhlmann, Ringo MSC Thalheim 9 4 6 19 3 3 0 19 7

10. 823 Pfeider, Markus Hammelbach 8 7 5 13 11 2 0 20 6
11. 508 Hoffmann, Leonard Hammlebach 5 15 5 18 2 2 3 25 5
12. 555 Schmitt, Franz-Josef MSC Fränkische Sch 8 3 14 14 8 2 1 25 4
13. 518 Schiller, Maurice MSF Frammersbach 11 11 3 13 8 3 2 25 3
14. 802 Wolf, Helmut Bauschheim 16 7 5 16 4 1 4 28 2
15. 822 Müller, Roland Rüsselsheim 12 4 12 15 4 2 5 28 1
16. 818 Lenz, Achim Hermannstein 13 11 4 14 5 3 4 28
17. 819 Mayer, Nico Bensheim 13 8 8 8 13 2 4 29
18. 509 Meineke, Finn Bensheim 12 9 9 12 9 3 0 30
19. 502 Wolf, Marco 12 4 15 11 9 3 2 31
20. 586 Herold, Klaus TSC Kulmbach 8 18 5 10 13 0 1 31
21. 504 Müller, Florian AMC Holzkirchen 10 15 6 10 10 2 4 31
22. 593 Berger, Henry TSC Schönborn 13 9 10 11 6 6 3 32
23. 501 Morawetz, Michel Idstein 16 10 7 10 9 4 2 33
24. 519 Fuhrmann, Manuel RGA Kempten 21 4 10 13 7 1 2 35
25. 523 Lasar, Jakob MSF Frammersbach 18 13 6 9 11 1 3 37
26. 805 Schüßler, Christian Klein-Krotzenburg 21 11 7 9 4 9 4 39
27. 569 Becker, Michael MC Gräfenroda 26 5 9 12 7 1 2 40
28. 512 Schubert, Lena Hermannstein 13 14 16 7 7 7 4 43
29. 598 Walch, Dario MSF Frammersbach 5 15 24 7 9 4 4 44
30. 807 Döpp, Helmut Hermannstein 23 16 7 10 7 3 1 46
31. 503 Schüßler, Eva Klein-Krotzenburg 16 18 12 7 7 4 7 46
32. 557 Dressel, Nico TSC Kulmbach 16 15 16 8 6 4 6 47
33. 572 Könitz, Michael TSC Kulmbach 24 14 11 7 6 3 9 49
34. 533 Eisenhut, Daniel MSC Schatthausen 19 19 12 5 10 4 4 50
35. 806 Arnold, Marco Hammelbach 20 19 14 4 6 8 7 53
36. 522 Schumann, Silas MSC Weser Solling 19 14 22 8 4 2 9 55
37. 582 Götz, Sebastian AMC Zirndorf 23 16 21 6 7 3 4 60
38. 535 Schmidt, Brandon TUS Fürstenfeldbru 25 22 22 3 7 3 7 69
39. 585 Hohentanner, Florian AMC Zirndorf 22 30 22 2 4 3 13 74
40. 899 Sinning, Ralf MSC Melsungen 27 20 28 1 1 9 12 75
41. 548 Lehn, Simon RGA Kempten 27 25 25 1 2 5 15 77



42. 576 Feiler, Matthias AC Kronach 33 27 25 2 2 0 16 85
43. 506 Benjamin, Kimm 38 31 24 2 2 4 6 93
44. 558 Seer, Ronald MSC Stiftland Mitt 30 33 33 0 2 1 14 96
45. 510 Müller, Joelle Rüsselsheim 34 36 29 0 5 2 5 99
46. 514 Müller, Colin Rüsselsheim 39 31 35 1 1 1 9 105
47. 589 Schmidt, Felix TSC Kulmbach 45 41 43 0 0 0 3 129

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
www.TrialTool.de (©) Nr. 2012047 Zeit: 18:52

Klasse 6 Rote Spur

Seite 1 Fahrer : 31 genannt, 31 gestartet, 30 gewertet, 1 nicht gewertet
________________________________________________________________________________________________
Pl. Nr. Name, Vorname Club R1 R2 R3 Zeit 0S 1S 2S 3S Ges. Wp.
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
1. 905 Dersch, Karl-Heinz Klein-Krotzenburg 1 4 1 23 3 0 1 6 20
2. 912 Henkel, Eberhard Hermannstein 7 0 1 23 3 0 0 8 17
3. 903 Kahl, Dieter Hammelbach 3 8 4 20 2 4 0 15 15
4. 619 Schneider, Hannah Hermannstein 7 6 4 16 7 2 2 17 13
5. 673 Schiller, Nicole MSF Frammersbach 7 6 5 17 5 2 3 18 11
6. 918 Woitinek, David Hammelbach 8 6 4 16 8 1 1 18 10
7. 624 Sauer, Emilia MSF Frammersbach 10 5 4 19 4 1 1 19 9
8. 902 Hörr, Horst Hammelbach 8 11 1 20 3 1 0 20 8
9. 646 Lehn, Josef RGA Kempten 15 2 7 18 4 1 1 24 7

10. 998 Sames, Jojakim 17 4 3 17 4 2 2 24 6
11. 694 Weiß, Joshua MSC Stiftland Mitt 8 10 6 17 3 4 1 24 5
12. 601 Krüger, Malte Heringen 9 9 12 13 5 6 1 30 4
13. 608 Herzlieb, Felix Großheubach 19 7 10 11 6 4 4 36 3
14. 604 Peters, Leo Hammelbach 16 13 9 14 3 1 6 38 2
15. 625 Arnold, Lucy Hammelbach 9 15 21 9 8 1 5 45 1
16. 605 Lausch, Marvin Klein-Krotzenburg 15 14 16 9 6 3 6 45
17. 615 Modrack, Maximilian Klein-Krotzenburg 16 5 25 11 4 2 6 46
18. 602 Zowe, Magdalena MSC Gefrees 18 9 20 4 13 2 5 47
19. 617 Ristevski, Marian Heringen 28 12 8 9 7 4 1 48
20. 910 Andreas, Kimm 18 16 16 4 7 7 8 50
21. 688 Arnold, Alex AMC Zirndorf 23 18 13 4 8 5 7 54
22. 664 Faust, Stefan TSC Kulmbach 26 15 16 8 6 2 4 57
23. 909 Weis, Markus MSC Großheubach 23 18 18 4 8 0 12 59
24. 675 Staudigel, Paul-Kil. MSF Frammersbach 25 15 27 8 3 0 8 67
25. 620 Schuchmann, Luke Bensheim 27 22 18 4 7 4 4 67
26. 930 Lieber, Katja 28 19 22 2 6 4 10 69
27. 659 Maiwald, Felix MSC Kasendorf 34 14 26 7 3 2 4 74
28. 656 Koslowski, Oskar TSC Kulmbach 29 27 18 1 4 8 8 74
29. 699 Reumschüssel, Jo MSC Heringen 27 24 25 5 3 4 5 76
30. 618 Ross, Henrik Heringen 36 34 37 1 0 1 10 107

661 Kaiser, Leo AMC Zirndorf Ausgefallen

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
www.TrialTool.de (©) Nr. 2012047 Zeit: 18:52

Klasse 7 Automatik-Spur

Seite 1 Fahrer : 6 genannt, 6 gestartet, 6 gewertet, 0 nicht gewertet
________________________________________________________________________________________________
Pl. Nr. Name, Vorname Club R1 R2 R3 R4 Zeit 0S 1S 2S 3S Ges. Wp.
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
1. 706 Kuta, Richard Trial Team Brezova 2 5 0 3 17 0 1 1 10 20
2. 701 Kaul, Benjamin Idstein 3 3 3 1 13 5 1 1 10 17
3. 751 Piegler, Lenny MSC Jura Heideck 10 11 0 1 13 2 1 1 22 15
4. 702 Arnold, Malte Hammelbach 8 5 4 5 6 9 2 3 22 13
5. 705 Schickling, Finn Lu. MSC Großheubach 10 9 11 4 7 2 5 4 34 11
6. 704 Kilian, Joshua-Jeron Heringen 15 5 10 10 9 2 1 2 40 10

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
www.TrialTool.de (©) Nr. 2012047 Zeit: 18:52



ADAC Spessart Trial der MSF Frammersbach am 2. Juni 2018
Jugendwertung

Klasse 2 Weiße Spur

Seite 1 Fahrer : 4 genannt, 4 gestartet, 4 gewertet, 0 nicht gewertet
________________________________________________________________________________________________
Pl. Nr. Name, Vorname Club R1 R2 R3 Zeit 0S 1S 2S 3S Ges. Wp.
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
1. 249 Oleschko, Christian MSC Steingaden 8 5 5 18 3 5 0 18 20
2. 201 Weber, Nick Hammelbach 7 25 13 12 4 4 1 45 17
3. 213 Driendl, Johannes MSC Röhrnbach 19 13 17 9 7 3 2 49 15
4. 202 Daum, Valentin Schlierbachtal 28 21 21 4 6 5 3 70 13

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
www.TrialTool.de (©) Nr. 2012047 Zeit: 18:53

Klasse 3 Blaue Spur

Seite 1 Fahrer : 10 genannt, 10 gestartet, 10 gewertet, 0 nicht gewertet
________________________________________________________________________________________________
Pl. Nr. Name, Vorname Club R1 R2 R3 Zeit 0S 1S 2S 3S Ges. Wp.
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
1. 353 Schmitt, Tobias MSC Fränkische Sch 1 2 0 25 1 1 0 3 20
2. 301 Gröschler, Daniel Heringen 1 3 2 22 4 1 0 6 17
3. 300 Kreuzer, Manuel RGA Kempten 4 1 1 21 6 0 0 6 15
4. 308 Eck, Maximilian Idstein 4 1 6 21 4 1 0 11 13
5. 325 Schulz, Aaron MSC Stiftland Mitt 3 8 3 21 2 2 1 14 11
6. 349 Schumann, Janos Finn MSC Weser Solling 3 13 2 18 6 1 0 18 10
7. 313 Driendl, Philip MSC Röhrnbach 8 9 1 18 4 3 1 18 9
8. 309 Schwabedissen, Nils Hammelbach 6 13 4 19 3 1 1 23 8
9. 307 Bereiter, Rodney Heringen 16 14 10 12 4 3 5 40 7

10. 302 Kahl, Sebastian Hammelbach 13 17 15 11 4 5 2 45 6

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
www.TrialTool.de (©) Nr. 2012047 Zeit: 18:53

Klasse 4 Grüne Spur

Seite 1 Fahrer : 19 genannt, 19 gestartet, 19 gewertet, 0 nicht gewertet
________________________________________________________________________________________________
Pl. Nr. Name, Vorname Club R1 R2 R3 Zeit 0S 1S 2S 3S Ges. Wp.
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
1. 401 Reumschüssel, Ben Heringen 3 0 5 25 0 0 1 8 20
2. 410 Burgstaller, Maxi MSC Engelsberg 3 5 2 19 6 2 0 10 17
3. 463 Balousek, Jan Chris. MSC Großhabersdorf 5 6 4 18 4 4 1 15 15
4. 499 Lauber, Loris RGA Kempten 7 8 5 14 10 1 1 20 13
5. 458 Guth, Adrian MSC Jura Heideck 3 8 11 17 7 0 0 22 11
6. 406 Ristevski, Paskal MCW Heringen 11 7 5 12 11 2 1 23 10
7. 454 Grünbaum, Ben MSC Großhabersdorf 14 6 7 15 5 3 2 27 9
8. 407 Moosauer, Marinus AMC Holzkirchcen 6 15 9 15 4 4 1 30 8
9. 459 Fischer, Luca MSF Frammersbach 11 16 6 15 4 3 1 33 7

10. 472 Bichler, Benedikt AMC Holzkirchen 13 12 12 13 5 3 2 37 6
11. 460 Ludwig, Jonas MSC Jura Heideck 20 16 9 12 5 2 2 45 5
12. 471 Arnold, Joshua AMC Zirndorf 23 27 14 6 4 3 8 64 4
13. 474 Maiwald, Valentin MSC Kasendorf 22 25 22 5 7 1 5 69 3
14. 473 Paulsen, Louis AMC Zirndorf 24 25 20 5 3 3 10 69 2
15. 456 Polok, Felix MSC Großhabersdorf 20 28 25 4 5 2 8 73 1
16. 424 Kadlec, Rosalie AMC Holzkirchen 22 22 33 6 4 0 6 77
17. 475 Seer, Luis MSC Stiftland Mitt 20 26 31 6 1 4 6 77
18. 488 Bichler, Stefanie AMC Holzkirchen 29 24 25 5 4 2 5 78
19. 477 Zeilinger, Stefan AMC Zirndorf 27 29 30 3 3 4 5 86

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
www.TrialTool.de (©) Nr. 2012047 Zeit: 18:53

Klasse 5 Schwarze Spur

Seite 1 Fahrer : 22 genannt, 22 gestartet, 22 gewertet, 0 nicht gewertet
________________________________________________________________________________________________
Pl. Nr. Name, Vorname Club R1 R2 R3 Zeit 0S 1S 2S 3S Ges. Wp.
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
1. 516 Egly, Philip Großheubach 4 7 2 17 8 1 1 13 20
2. 559 Aull, Timo MSF Frammersbach 6 1 10 16 8 2 0 17 17
3. 508 Hoffmann, Leonard Hammlebach 5 15 5 18 2 2 3 25 15
4. 518 Schiller, Maurice MSF Frammersbach 11 11 3 13 8 3 2 25 13



5. 509 Meineke, Finn Bensheim 12 9 9 12 9 3 0 30 11
6. 502 Wolf, Marco 12 4 15 11 9 3 2 31 10
7. 504 Müller, Florian AMC Holzkirchen 10 15 6 10 10 2 4 31 9
8. 501 Morawetz, Michel Idstein 16 10 7 10 9 4 2 33 8
9. 523 Lasar, Jakob MSF Frammersbach 18 13 6 9 11 1 3 37 7

10. 512 Schubert, Lena Hermannstein 13 14 16 7 7 7 4 43 6
11. 598 Walch, Dario MSF Frammersbach 5 15 24 7 9 4 4 44 5
12. 503 Schüßler, Eva Klein-Krotzenburg 16 18 12 7 7 4 7 46 4
13. 557 Dressel, Nico TSC Kulmbach 16 15 16 8 6 4 6 47 3
14. 533 Eisenhut, Daniel MSC Schatthausen 19 19 12 5 10 4 4 50 2
15. 522 Schumann, Silas MSC Weser Solling 19 14 22 8 4 2 9 55 1
16. 582 Götz, Sebastian AMC Zirndorf 23 16 21 6 7 3 4 60
17. 535 Schmidt, Brandon TUS Fürstenfeldbru 25 22 22 3 7 3 7 69
18. 585 Hohentanner, Florian AMC Zirndorf 22 30 22 2 4 3 13 74
19. 506 Benjamin, Kimm 38 31 24 2 2 4 6 93
20. 510 Müller, Joelle Rüsselsheim 34 36 29 0 5 2 5 99
21. 514 Müller, Colin Rüsselsheim 39 31 35 1 1 1 9 105
22. 589 Schmidt, Felix TSC Kulmbach 45 41 43 0 0 0 3 129

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
www.TrialTool.de (©) Nr. 2012047 Zeit: 18:53

Klasse 6 Rote Spur

Seite 1 Fahrer : 19 genannt, 19 gestartet, 18 gewertet, 1 nicht gewertet
________________________________________________________________________________________________
Pl. Nr. Name, Vorname Club R1 R2 R3 Zeit 0S 1S 2S 3S Ges. Wp.
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
1. 619 Schneider, Hannah Hermannstein 7 6 4 16 7 2 2 17 20
2. 624 Sauer, Emilia MSF Frammersbach 10 5 4 19 4 1 1 19 17
3. 646 Lehn, Josef RGA Kempten 15 2 7 18 4 1 1 24 15
4. 694 Weiß, Joshua MSC Stiftland Mitt 8 10 6 17 3 4 1 24 13
5. 601 Krüger, Malte Heringen 9 9 12 13 5 6 1 30 11
6. 608 Herzlieb, Felix Großheubach 19 7 10 11 6 4 4 36 10
7. 604 Peters, Leo Hammelbach 16 13 9 14 3 1 6 38 9
8. 625 Arnold, Lucy Hammelbach 9 15 21 9 8 1 5 45 8
9. 605 Lausch, Marvin Klein-Krotzenburg 15 14 16 9 6 3 6 45 7

10. 615 Modrack, Maximilian Klein-Krotzenburg 16 5 25 11 4 2 6 46 6
11. 602 Zowe, Magdalena MSC Gefrees 18 9 20 4 13 2 5 47 5
12. 617 Ristevski, Marian Heringen 28 12 8 9 7 4 1 48 4
13. 675 Staudigel, Paul-Kil. MSF Frammersbach 25 15 27 8 3 0 8 67 3
14. 620 Schuchmann, Luke Bensheim 27 22 18 4 7 4 4 67 2
15. 659 Maiwald, Felix MSC Kasendorf 34 14 26 7 3 2 4 74 1
16. 656 Koslowski, Oskar TSC Kulmbach 29 27 18 1 4 8 8 74
17. 699 Reumschüssel, Jo MSC Heringen 27 24 25 5 3 4 5 76
18. 618 Ross, Henrik Heringen 36 34 37 1 0 1 10 107

661 Kaiser, Leo AMC Zirndorf Ausgefallen

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
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ADAC Spessart Trial der MSF Frammersbach am 2. Juni 2018
Clubsportwertung

Klasse 2 Weiße Spur

Seite 1 Fahrer : 8 genannt, 8 gestartet, 8 gewertet, 0 nicht gewertet
________________________________________________________________________________________________
Pl. Nr. Name, Vorname Club R1 R2 R3 Zeit 0S 1S 2S 3S Ges. Wp.
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
1. 251 Melchori, Sandro Hammelbach 9 0 2 22 3 0 1 11 20
2. 252 Reeb, Max Hammelbach 3 3 5 21 4 1 0 11 17
3. 214 Wengler, Christopher MC Augsburg 7 6 1 19 3 4 1 14 15
4. 254 Gesterling, Felix Idstein 8 6 2 20 4 1 0 16 13
5. 257 Neid, Manuel Idstein 2 10 6 21 3 0 0 18 11
6. 258 Schmidt, Robin Ulfenbachtal 18 18 15 5 7 5 8 51 10
7. 256 Breßem, Nico Bensheim 23 24 45 3 2 4 4 92 9
8. 248 Oleschko, Peter MSC Steingaden 39 26 28 2 5 2 3 93 8
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Klasse 3 Blaue Spur

Seite 1 Fahrer : 12 genannt, 12 gestartet, 12 gewertet, 0 nicht gewertet
________________________________________________________________________________________________
Pl. Nr. Name, Vorname Club R1 R2 R3 Zeit 0S 1S 2S 3S Ges. Wp.
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
1. 365 Eckhart, Markus Hermannstein 0 0 0 27 0 0 0 0 20
2. 351 Arnold, Florian Hammelbach 0 1 1 25 2 0 0 2 17
3. 352 Daum, Ulrich Schlierbachtal 4 5 0 20 5 2 0 9 15
4. 367 Röll, Andreas Bensheim 7 2 1 22 3 1 0 10 13
5. 354 Eckhardt, Sascha Hermannstein 6 2 2 21 5 0 0 10 11
6. 364 Breßem, Gianluca Bensheim 8 2 2 19 6 0 2 12 10
7. 359 Sattler, Andre Hammelbach 3 6 6 15 10 1 1 15 9
8. 355 Wachs, Vivian Frammersbach 8 1 7 22 1 1 1 16 8
9. 387 Piegler, Thomas MSC Jura Heideck 8 7 3 22 0 1 2 18 7

10. 315 Döhla, Kathrin MSC Stiftland Mitt 5 7 7 15 7 3 2 19 6
11. 358 Sternberg, Stefan Idstein 9 9 6 17 4 2 2 24 5
12. 369 Gemeinhardt, Andre´ 29 27 25 5 3 1 7 81 4
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Klasse 4 Grüne Spur

Seite 1 Fahrer : 16 genannt, 16 gestartet, 16 gewertet, 0 nicht gewertet
________________________________________________________________________________________________
Pl. Nr. Name, Vorname Club R1 R2 R3 Zeit 0S 1S 2S 3S Ges. Wp.
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
1. 498 Schumann, Torsten MSC Weser Solling 1 2 1 24 2 1 0 4 20
2. 413 Zoller, Christoph RG Allgäu Kempten 8 3 3 17 9 0 0 14 17
3. 495 Beyer, Manuel MSC Hermanstein 12 5 2 19 4 1 1 19 15
4. 497 Henkel, Sascha MSC Hermannstein 7 12 4 16 7 0 2 23 13
5. 409 Polzer, Eric MSC Werl 18 10 12 11 6 4 2 40 11
6. 453 Seidel, Uwe Idstein 15 15 15 12 5 2 2 45 10
7. 452 Richter, Mathias Hammelbach 15 21 11 12 6 0 2 47 9
8. 476 Hamm, Sven MC Gräfenroda 23 13 12 12 5 1 2 48 8
9. 470 Amrhein, Philipp MSF Frammersbach 29 15 20 7 5 2 5 64 7

10. 466 Richter, Celina Hammelbach 25 20 20 4 6 4 7 65 6
11. 496 Heiko, Keim MCW Heringen 28 25 24 3 4 5 6 77 5
12. 467 Schenk, Frank Idstein 31 22 30 1 6 3 7 83 4
13. 464 Laabs, Luzian Heringen 26 31 29 3 3 2 8 86 3
14. 461 Hörr, Jana Hammelbach 34 30 24 4 3 1 6 88 2
15. 462 Laabs, Leonhard Herigen 41 34 39 0 0 1 9 114 1
16. 416 Köster, Axel MTC München 39 38 38 1 1 1 4 115
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Klasse 5 Schwarze Spur

Seite 1 Fahrer : 25 genannt, 25 gestartet, 25 gewertet, 0 nicht gewertet
________________________________________________________________________________________________
Pl. Nr. Name, Vorname Club R1 R2 R3 Zeit 0S 1S 2S 3S Ges. Wp.
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
1. 817 Heuschkel, Matthias Hermannstein 5 0 2 22 3 2 0 7 20



2. 808 Eisenhut, Freddy MSC Schatthausen 3 6 0 22 4 0 0 9 17
3. 898 Sauer, Frank MSC Göttingen 4 3 4 17 9 1 0 11 15
4. 803 Zapf, Martin Rüsselsheim 2 9 3 18 7 1 0 14 13
5. 532 Schmitt, Robert MSC Fränkische Sch 7 9 1 17 6 1 3 17 11
6. 567 Bauer, Wolfgang MSC Gefrees 6 7 5 17 6 2 1 18 10
7. 520 Uhlmann, Ringo MSC Thalheim 9 4 6 19 3 3 0 19 9
8. 823 Pfeider, Markus Hammelbach 8 7 5 13 11 2 0 20 8
9. 555 Schmitt, Franz-Josef MSC Fränkische Sch 8 3 14 14 8 2 1 25 7

10. 802 Wolf, Helmut Bauschheim 16 7 5 16 4 1 4 28 6
11. 822 Müller, Roland Rüsselsheim 12 4 12 15 4 2 5 28 5
12. 818 Lenz, Achim Hermannstein 13 11 4 14 5 3 4 28 4
13. 819 Mayer, Nico Bensheim 13 8 8 8 13 2 4 29 3
14. 586 Herold, Klaus TSC Kulmbach 8 18 5 10 13 0 1 31 2
15. 593 Berger, Henry TSC Schönborn 13 9 10 11 6 6 3 32 1
16. 519 Fuhrmann, Manuel RGA Kempten 21 4 10 13 7 1 2 35
17. 805 Schüßler, Christian Klein-Krotzenburg 21 11 7 9 4 9 4 39
18. 569 Becker, Michael MC Gräfenroda 26 5 9 12 7 1 2 40
19. 807 Döpp, Helmut Hermannstein 23 16 7 10 7 3 1 46
20. 572 Könitz, Michael TSC Kulmbach 24 14 11 7 6 3 9 49
21. 806 Arnold, Marco Hammelbach 20 19 14 4 6 8 7 53
22. 899 Sinning, Ralf MSC Melsungen 27 20 28 1 1 9 12 75
23. 548 Lehn, Simon RGA Kempten 27 25 25 1 2 5 15 77
24. 576 Feiler, Matthias AC Kronach 33 27 25 2 2 0 16 85
25. 558 Seer, Ronald MSC Stiftland Mitt 30 33 33 0 2 1 14 96
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Klasse 6 Rote Spur

Seite 1 Fahrer : 12 genannt, 12 gestartet, 12 gewertet, 0 nicht gewertet
________________________________________________________________________________________________
Pl. Nr. Name, Vorname Club R1 R2 R3 Zeit 0S 1S 2S 3S Ges. Wp.
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
1. 905 Dersch, Karl-Heinz Klein-Krotzenburg 1 4 1 23 3 0 1 6 20
2. 912 Henkel, Eberhard Hermannstein 7 0 1 23 3 0 0 8 17
3. 903 Kahl, Dieter Hammelbach 3 8 4 20 2 4 0 15 15
4. 673 Schiller, Nicole MSF Frammersbach 7 6 5 17 5 2 3 18 13
5. 918 Woitinek, David Hammelbach 8 6 4 16 8 1 1 18 11
6. 902 Hörr, Horst Hammelbach 8 11 1 20 3 1 0 20 10
7. 998 Sames, Jojakim 17 4 3 17 4 2 2 24 9
8. 910 Andreas, Kimm 18 16 16 4 7 7 8 50 8
9. 688 Arnold, Alex AMC Zirndorf 23 18 13 4 8 5 7 54 7

10. 664 Faust, Stefan TSC Kulmbach 26 15 16 8 6 2 4 57 6
11. 909 Weis, Markus MSC Großheubach 23 18 18 4 8 0 12 59 5
12. 930 Lieber, Katja 28 19 22 2 6 4 10 69 4
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